1

PORTARIA Nº 287, DE 15 DE AGOSTO DE 2014.
NOMEIA INTERINAMENTE NILSON ZANELLA PARA A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, BEM COMO PARA A FUNÇÃO DE PREGOEIRO.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, e
Considerando o goze de férias do servidor Hadriel Dalmolin,
RESOLVE:

Art. 1º   Fica nomeado para exercer a função de Presidente da Comissão Permanente de Licitação e função de Pregoeiro, o servidor e membro da comissão NILSON ZANELLA, no período compreendido entre 11 de agosto a 31 de agosto de 2014.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO - SC, 15 DE AGOSTO DE 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

PREFEITO MUNICIPAL
PAGE